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Wykonawcy ubiegajacy sie

o udzielenie zamowienia

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w przedmiocie
.Przebudowa i nadbudowa dwéch budynkéw uzytecznosci publicznej
w Tgpkowicach w Gminie Ozarowice”

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843) przekazuje zapytania wraz z wyjashieniami
tre$ci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Pytanie 1

W projekcie architektonicznym na rysunku A-1 (ul. Zwyciestwa 21) oraz A-2(ul. Zwyciestwa
23) przy gtownym wejéciu na drzwiami znajduje sie kurtyna powietrzna. We wszystkich
branzowych przedmiarach nie ma jej wyszczegdlnionej. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru
branzy elektrycznej i podanie szczegotow technicznych dot. kurtyny powietrznej.

Odpowiedz

W obydwu budynkach nalezy zamontowa¢ kurtyne powietrzna elektryczng o szerokosci 1,00
m i 0 mocy regulowanej 2 / 4 kW. Przedmiar nie jest wiazacy dla wykonawcéw i nie bedzie
podlegat korekcie.

Pytanie 2

Opis techniczny projektu budowlanego zawiera informacje o wykonaniu daszka ze szkia
przezroczystego, bezpiecznego laminowanego, natomiast w przedmiarach jest opisany
daszek z poliweglanu. Prosze o ujednolicenie kosztorysu z projektem.
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Odpowiedz

Wigzgca jest dokumentacja projektowa. Daszki nad wejSciami zaprojektowano ze szkia
laminowanego, zgodnie z czescig rysunkowg i opisem na niej (odpowiednio rysunki A-15,
A-16).

Pytanie 3

Opis techniczny projektu budowlanego przewiduje wykonanie stolarki w kolorze 7043,
natomiast zestawienie stolarki 7046. Czy zamawiajacy przewiduje wykonanie stolarki w
innym kolorze np. 7016, gdyz podane w opisie kolory nie wystepuja we wzorniku oklein?
Prosze réwniez o informacje czy okleina stolarki ma by¢ jednostronna czy dwustronna.

Odpowiedz

Kolorystyke okien dopuszcza sie w barwie RAL 7016, jako zblizonej do zaprojektowane;.
Zastosowac w oknach okleing po stronie wewnetrznej i zewnetrznej w obydwéch budynkach.

Pytanie 4

Opis techniczny projektu budowlanego przewiduje wykonanie obrobek blacharskich w
kolorze 7043, natomiast opis dotaczony na rysunkach elewacji przedstawia wykonanie
obrébek oraz dachu z blachy powlekanej matowej czarnej. Prosze o ujednolicenie danych.

Odpowiedz
Wykonczenie z blachy powlekanej w kolorze RAL 7043 lub 7016 (lub w zblizonym).

Pytanie nr 5

W przedmiarach branzy budowlanej znajduje sie stolarka wewnetrzna drzwiowa (drzwi
drewniane, drzwi z odpornoécig ogniowg EI30). Prosimy o uzupetnienie dokumentacji w
zestawienie stolarki drzwiowej wewnetrzne;j.

Odpowiedz
Uszczegotawiamy zestawienie stolarki drzwiowej wewnetrzne;.

Pytanie nr 6

Czy nalezy przystosowa¢ w budynku klatke schodowga do obecnych przepisow
przeciwpozarowych i wyposazy¢ ja w system oddymiania i napowietrzania?
Odpowiedz

Klatka schodowa jest przystosowana do obecnych przepiséw, wykonaé¢ zgodnie z
wytycznymi projektu budowlanego.
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Pytanie nr 7

W projekcie budowlanym grubos¢ izolacji cieplnej dachu ma wynies¢ 25cm, natomiast w
przedmiarach grubosé ta wynosi 15cm. Prosze o doprecyzowanie jakg grubg wetne nalezy
wycenic?

Odpowiedz

Wigzgca jest dokumentacija projektowa. Izolacje cieplng dachu wykonaé zgodnie z projektem
budowlanym, czyli o fgcznej grubosci 25 cm (15 + 5 + 5 cm).

Pytanie nr 8

W przedmiarze budowlanym wystepuje w pozycji #122 ,Montaz wytazu dachowego z
kotnierzem uniwersalnym typ FAKRO LWS 55x97cm — 1 kpl.” . Réwniez w przedmiarze dot.
termomodernizacji wystepuje w pozycji #139 — ,Montaz wylazu dachowego z kotnierzem
uniwersalnym — 1kpl”. Na rysunkach rzutu dachu jest tylko jeden wytaz dachowy. Prosimy o
doprecyzowanie ilosci wytazéw i informacje czy maja petnié réwniez funkcje oddymiania?

Odpowiedz

Wiazgca jest dokumentacja projektowa, przedmiar ma charakter pomocniczy. Wylaz
dachowy jest w kazdym z budynkow tylko jeden i nie petni funkji klapy oddymiajace;.







